
  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME  

2022.gada 15.decembrī 10:00 
Aizkraukles kultūras centrs, Spīdolas iela 2, Aizkraukle 

 SĒDES DARBA KĀRTĪBA  

  
-  

 Balsojums par 15.12.2022.sēdes darba kārtību 

 Ziņo: Leons Līdums 
   

 

 

1. -  

 
Par saistošo noteikumu "Par kārtību bērnu reģistrācijai un uzņemšanai 1.klasē Aizkraukles 

novada vispārējās izglītības iestādēs" apstiprināšanu 

 Ziņo: Sarmīte Kļaviņa 
 Uzaicināti: Sarmīte Kļaviņa 

 

2. -  

 
Par saistošo noteikumu Nr.2022/ “Par aizliegumu ģenētiski modificēto kultūraugu 

audzēšanai Aizkraukles novada administratīvajā teritorijā” apstiprināšanu 

 Ziņo: Olita Znotiņa 
 Uzaicināti: Olita Znotiņa 

 

3. -  

 

Par saistošo noteikumu Nr.2022/_ „Grozījumi Aizkraukles novada domes 27.01.2022. 

saistošajos noteikumos Nr.2022/3 “Par Aizkraukles novada pašvaldības budžetu 

2022.gadam”apstiprināšanu 

 Ziņo: Ilze Samsone 
 Uzaicināti: Ilze Samsone 

 

4. -  

 
Par 2022.gada 20.oktobra saistošo noteikumu Nr.2022/30 “Par decentralizēto kanalizācijas 

pakalpojumu sniegšanas un uzskaites kārtību Aizkraukles novadā“ precizēšanu 

 Ziņo: Ligita Kronentāle 
 Uzaicināti: Ligita Kronentāle 

 

5. -  

 
Par saistošo noteikumu Nr.2022/31 “Par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu 

sniegšanas un lietošanas kārtību Aizkraukles novadā” precizēšanu 



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 Ziņo: Ligita Kronentāle 
 Uzaicināti: Ligita Kronentāle 

 

6. -  

 

Par Saistošo noteikumu Nr.2022/.. "Aizkraukles novada Pļaviņu pilsētas, Aiviekstes pagasta, 

Klintaines pagasta un Vietalvas pagasta teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un 

grafiskā daļa” apstiprināšanu 

 Ziņo: Olita Znotiņa 
 Uzaicināti: Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Baltkonsults" 

 

7. -  

 
Par Nolikuma „Aizkraukles novada pašvaldības apbalvojumu dibināšanas un piešķiršanas 

nolikums” apstiprināšanu 

 Ziņo: Uldis Dzērve 
 Uzaicināti: Uldis Dzērve 

 

8. -  

 
Par Aizkraukles novada pašvaldības bērnu tiesību aizsardzības programmas 2022.-2028.g. 

apstiprināšanu 

 Ziņo: Skaidrīte Garnele 
 Uzaicināti: Skaidrīte Garnele 

 

9. -  

 Par Aizkraukles novada Sporta skolas nolikuma jaunā redakcijā apstiprināšanu 

 Ziņo: Sarmīte Kļaviņa 
 Uzaicināti: Sarmīte Kļaviņa 

 

10. -  

 
Par Jaunjelgavas pirmsskolas izglītības iestādes "Atvasīte" Nolikuma grozījumu 

apstiprināšanu 

 Ziņo: Sarmīte Kļaviņa 
 Uzaicināti: Sarmīte Kļaviņa 

 

11. -  

 
Par biznesa ideju konkursa “Esi uzņēmējs Aizkraukles novadā !” vērtēšanas komisijas 

apstiprināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Baiba Kellere 

 

12. -  

 Par izmaiņām Aizkraukles novada domes Attīstības komisijas sastāvā 



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Leons Līdums 

 

13. -  

 Par izmaiņām Aizkraukles novada domes Dzīvokļu komisijas sastāvā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Leons Līdums 

 

14. -  

 Par atbalsta sniegšanu Ukrainas civiliedzīvotājiem 

 Ziņo: Evija Vectirāne 
 Uzaicināti: Evija Vectirāne 

 

15. -  

 
Par pilnvarojuma līguma slēgšanu ar Aizkraukles novada SIA “Kokneses Komunālie 

pakalpojumi” 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Ligita Kronentāle 

 

16. -  

 Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar SIA “Ģeotelpiskie risinājumi” 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Didzis Grundulis 

 

17. -  

 Par līguma slēgšanu ar SIA "Aizkraukles KUK" 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Kaspars Sniedzītis 

 

18. -  

 Par atkritumu apsaimniekošanas tarifa izmaiņām Skrīveru pagastā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Santa Finstere 

 

19. -  

 
Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksas apstiprināšanu Aizkraukles pilsētā un 

pagastā no 2023.gada 1.janvāra 

 Ziņo: Kaspars Sniedzītis 
 Uzaicināti: Kaspars Sniedzītis 

 



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

20. -  

 Par siltumenerģijas tarifu Kokneses pagasta dzīvojamai mājai “Liepas” 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Anita Ščerbinska, Uldis Riekstiņš 

 

21. -  

 Par sociālā pakalpojuma Aprūpe mājās nodrošināšanu Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Edvarts Pāvulēns 
 Uzaicināti:  

 

22. -  

 Par atbalsta sniegšanu ceļu tīrīšanai ziemas periodā 

 Ziņo: Uldis Riekstiņš 
 Uzaicināti: Uldis Riekstiņš 

 

23. -  

 Par medību tiesību nomas līguma noslēgšanu ar biedrību Mednieku klubu “Odzīte” 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Ligita Kronentāle 

 

24. -  

 Par SIA “Aizkraukles slimnīca” stipendiātes * stipendijas piešķiršanu 2023.gadā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gita Židova, Ilze Samsone 

 

25. -  

 
Par Aizkraukles novada Interešu izglītības centra maksas pakalpojumu cenrāža 

apstiprināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Zane Romanova 

 

26. -  

 Par Aizkraukles novada vidusskolas maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Aldis Labinskis, Ilze Samsone 

 

27. -  

 
Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda un kavējuma naudas dzēšanu Aizkrauklē, 

Aizkraukles novadā 



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Olga Leitlande 

 

28. -  

 Par pašvaldības dzīvokļu īrnieku parādu segšanu Aizkraukles novada SIA "Lauma A" 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Ilze Samsone 

 

29. -  

 Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu Zalves pagastā, Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Juris Gorbačovs 

 

30. -  

 Par debitoru parādu norakstīšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Juris Gorbačovs 

 

31. -  

 
Par pašvaldības zemes iznomāšanu SIA “AMATNIEKS REM”, Aizkrauklē, Aizkraukles 

novadā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Sarmīte Stepiņa 

 

32. -  

 
Par 18.12.2012. noslēgtā neapdzīvojamo telpu nomas līguma Nr.6-3-1/12/125 pagarināšanu 

biedrību “Aizkraukles Psiholoģiskās palīdzības centrs”, Aizkrauklē, Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Sarmīte Stepiņa 

 

33. -  

 
Par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Jaunceltnes ielā 23 k-2, Aizkrauklē zemes domājamās 

daļas nodošanu bez atlīdzības * 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

34. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa Rīgas iela 8-6, Jaunjelgavā, Aizkraukles 

novadā atsavināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 Uzaicināti: Gunta Baiba, Uldis Albiņš 

 

35. -  

 
Par nekustamā īpašuma "Lejas", Staburaga pagastā, Aizkraukles novadā, atsavināšanas 

uzsākšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba, Uldis Albiņš 

 

36. -  

 Par zemes gabala ierakstīšanu zemesgrāmatā Bebru pagastā, Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba, Agrita Vagoliņa 

 

37. -  

 
Par pašvaldības dzīvokļa Raiņa iela 13-2, Nereta, Neretas pagasts, Aizkraukles novads 

ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

38. -  

 
Par pašvaldības dzīvokļa Pasta iela 16-8, Nereta, Neretas pagasts, Aizkraukles novads 

ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

39. -  

 
Par nekustamā īpašuma ‘’Vulkāni’’, Zalves pagastā , Aizkraukles novadā nostiprināšanu uz 

pašvaldības vārda un atsavināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba, Juris Gorbačovs 

 

40. -  

 
Bruņinieku iela 16-9, Vietalva, Vietalvas pagasts, Aizkraukles novads ierakstīšanu 

zemesgrāmatā un atsavināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

41. -  

 
Par pašvaldības dzīvokļa Rīgas iela 15-25, Pļaviņas, Aizkraukles novads ierakstīšanu 

zemesgrāmatā un atsavināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

42. -  

 
Par pašvaldības dzīvokļa Aveņu iela 2-3, Vietalva, Vietalvas pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

43. -  

 
Par pašvaldības dzīvokļa Aveņu iela 2-4, Vietalva, Vietalvas pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

44. -  

 
Par pašvaldības dzīvokļa Aveņu iela 2-5, Vietalva, Vietalvas pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

45. -  

 
Par pašvaldības dzīvokļa Aveņu iela 2-8, Vietalva, Vietalvas pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

46. -  

 
Par pašvaldības dzīvokļa Aveņu iela 2-10, Vietalva, Vietalvas pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

47. -  

 
Par pašvaldības dzīvokļa Aveņu iela 2-12, Vietalva, Vietalvas pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

48. -  

 
Par dzīvoklim "Alejas"-8, Sunākstes pagastā, Aizkraukles novadā, piekrītošās zemes 

domājamās daļas nodošanu bez atlīdzības * 



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba, Uldis Albiņš 

 

49. -  

 Par dzīvojamās telpas izīrēšanu * Spīdolas iela 6-54, Aizkraukle, Aizkraukles novads 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

50. -  

 Par dzīvojamās telpas maiņu * “Rītausmas”-17, Seces pagasts, Aizkraukles novads 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

51. -  

 Par dzīvojamās telpas izīrēšanu * “Dimanti”-14, Iršu pagasts, Aizkraukles novads 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

52. -  

 Par dzīvojamās telpas izīrēšanu * “Madaras”-2, Iršu pagasts, Aizkraukles novads 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

53. -  

 Par dzīvojamās telpas izīrēšanu * Rīgas iela 19-1, Neretas pagasts, Aizkraukles novads 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

54. -  

 Par dzīvojamās telpas izīrēšanu * Bebrulejas iela 5-6, Pļaviņas, Aizkraukles novads 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

55. -  

 Par dzīvojamās telpas maiņu * “Saulkalni”- 2A, Skrīveru pagasts, Aizkraukles novads 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

56. -  
 Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Bērziņi”, Mazzalves 



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

pagasts, Aizkraukles novads zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 32660120052 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba, Juris Gorbačovs 

 

57. -  

 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam ‘’Ķiermeles”, 

Mazzalves pagasts, Aizkraukles novads zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 32660090002 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba, Juris Gorbačovs 

 

59. -  

 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam ‘’Lapsas”, Mazzalves 

pagasts, Aizkraukles novads zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 32660060017 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba, Juris Gorbačovs 

 

60. -  

 Par zemes nomas līgumu pārjaunošanu ar AS “Latvenergo”, Aizkrauklē, Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Sarmīte Stepiņa 
 Uzaicināti: Sarmīte Stepiņa 

 

61. -  

 
Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā “Skulptūrdārzs”, Seces pagastā, 

Aizkraukles novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 Ziņo: Gunta Baiba 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

62. -  

 
Par Skrīveru pagasta pārvaldes, apvienību pārvalžu un struktūrvienību amatu sarakstiem un 

klasifikācijām 

 Ziņo: Uldis Riekstiņš 
 Uzaicināti: Uldis Riekstiņš 

 

63. -  

 Par Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas amatu sarakstu un klasifikāciju 

 Ziņo: Kaspars Sniedzītis 
 Uzaicināti: Kaspars Sniedzītis  
 

64. -  

 Par Aizkraukles novada Sporta centra amatu sarakstu un klasifikāciju 



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 Ziņo: Uldis Riekstiņš 
 Uzaicināti: Uldis Riekstiņš 

 

65. -  

 Par Aizkraukles novada Kultūras pārvaldes amatu sarakstu un klasifikāciju 

 Ziņo: Uldis Riekstiņš 
 Uzaicināti: Uldis Riekstiņš 

 

66. -  

 Par Aizkraukles novada Izglītības pārvaldes amatu saraksta un klasifikācijas apstiprināšanu 

 Ziņo: Uldis Riekstiņš 
 Uzaicināti: Uldis Riekstiņš 

 

67. -  

 Par Aizkraukles novada Bāriņtiesas amatu saraksta un klasifikācijas apstiprināšanu 

 Ziņo: Uldis Riekstiņš 
 Uzaicināti: Uldis Riekstiņš 

 

68. -  

 Par Aizkraukles novada būvvaldes amatu sarakstu un klasifikāciju 

 Ziņo: Uldis Riekstiņš 
 Uzaicināti: Uldis Riekstiņš 

 

69. -  

 Par Aizkraukles novada Pašvaldības policijas amatu sarakstu un klasifikāciju 

 Ziņo: Uldis Riekstiņš 
 Uzaicināti: Uldis Riekstiņš 

 

70. -  

 
Par Aizkraukles novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu amatu sarakstiem un 

klasifikācijām 

 Ziņo: Uldis Riekstiņš 
 Uzaicināti: Uldis Riekstiņš 

 

71. -  

 

Par Pļaviņu pirmsskolas izglītības iestādes “Jumītis” ar filiāli “Zīļuks” un Pļaviņu 

pirmsskolas izglītības iestādes “Bērziņš” pedagoģisko darbinieku amatu sarakstu 

apstiprināšanu 

 Ziņo: Uldis Riekstiņš 
 Uzaicināti: Uldis Riekstiņš 



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

72. -  

 
Par Aizkraukles novada pašvaldības sākumskolu un pamatskolu tehnisko darbinieku amatu 

sarakstiem un klasifikācijām 

 Ziņo: Uldis Riekstiņš 
 Uzaicināti: Uldis Riekstiņš 

 

73. -  

 Par Aizkraukles novada pašvaldības vidusskolu amatu sarakstu un klasifikāciju 

 Ziņo: Uldis Riekstiņš 
 Uzaicināti: Uldis Riekstiņš 

 

74. -  

 
Par Aizkraukles novada pašvaldības profesionālās ievirzes izglītības iestāžu amatu 

sarakstiem un klasifikācijām 

 Ziņo: Uldis Riekstiņš 
 Uzaicināti: Uldis Riekstiņš 

 

75. -  

 
Par Aizkraukles novada Interešu izglītības centra un struktūrvienību amatu sarakstu un 

klasifikāciju apstiprināšanu 

 Ziņo: Uldis Riekstiņš 
 Uzaicināti: Uldis Riekstiņš 

 

76. -  

 
Par Aizkraukles novada pašvaldības sociālo aprūpes centru amatu sarakstiem un 

klasifikācijām 

 Ziņo: Uldis Riekstiņš 
 Uzaicināti: Uldis Riekstiņš 

 

77. -  

 Par Aizkraukles novada pašvaldības kultūras centru amatu sarakstiem un klasifikācijām 

 Ziņo: Uldis Riekstiņš 
 Uzaicināti: Uldis Riekstiņš 

 

78. -  

 Par Aizkraukles novada pašvaldības bibliotēku amatu sarakstiem un klasifikācijām 

 Ziņo: Uldis Riekstiņš 
 Uzaicināti: Uldis Riekstiņš 

 

79. -  



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Par Aizkraukles vēstures un mākslas muzeja un struktūrvienību amatu sarakstiem un 

klasifikācijām 

 Ziņo: Uldis Riekstiņš 
 Uzaicināti: Uldis Riekstiņš 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs           Leons Līdums 

 


